
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

  CONSERVATORIO DI MUSICA“GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977-  Codice Fiscale: 95003210655 

pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it 

 

Prot.     

del 25/07/2022 

 

Determina di aggiudicazione  

Oggetto: procedura negoziata per la fornitura di n° 3 pianoforti verticali Yamaha U3, ai sensi dell’art.36 

comma 2 lettera b, del D.L.gs n.50/2016. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 
CIG: Z1D360BD26 

 

IL RUP 

PREMESSO che: 

con delibera n. 74 del 20/12/2021 il Consiglio di amministrazione ha autorizzato l’acquisto, tra 

l’altro, di n. 3 pianoforti verticali; 

- che con provvedimento prot. 5203 del 15/04/2022 è stato pubblicato l’avviso esplorativo per 

l’acquisizione di manifestazioni di interesse finalizzata all’individuazione di operatori economici, 

presenti sul portale Me.Pa., con in seguito procedura negoziata per la fornitura di n° 3 pianoforti 

verticali Yamaha U3, ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera b, del D.L.gs n.50/2016; 

- che entro il termine di scadenza del 2 maggio 2022, alle ore 12.00, sono pervenute n. 3 

manifestazioni di interesse da parte di operatori economici presenti sul Me.Pa. e che sono stati 

ammessi alla successiva RDO; 

- che in data 14/07/2022 (prot. 9820) è stata inoltrata ai suddetti 3 operatori economici la procedura 

negoziata, a mezzo RDO 3052834, con l’utilizzo del criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai 

sensi dell’art.95 comma 4 lettera c) del D. Lgs 50/2016 prezzo a base d’asta € 30.000,00; 

- RICHIAMATO il verbale di valutazione delle offerte del 25/07/2022; 

- RITENUTO di provvedere all’aggiudicazione 

DETERMINA 

per le motivazioni esposte in premessa: 

1. di dichiarare efficace, considerato l’esito positivo della verifica dei requisiti dichiarati in 

sede di gara e ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione della RDO n. 

3052834 avente ad oggetto l’acquisto di n. 3 pianoforti verticali Yamaha U3, alla Ditta Santarpino 

srl Iva 07019800635, con sede in VIA Martiri d’Ungheria n. 224 Scafati (SA) per un importo 

complessivo di € 27.750,00  oltre esclusa (ventisettemilsettecentocinquanta/00), alle condizioni 

espresse nell’offerta economica.  

2. Il presente decreto è pubblicato, in data odierna, all’albo e sul sito di questa Amministrazione 

www.consalerno.it.  

 

 

         Il RUP 

 

 

 

mailto:conservatoriosalerno@pec.it
mailto:protocollo@consalerno.it
http://www.consalerno.it/
http://www.consalerno.it/

		2022-07-25T12:50:39+0000
	SARNO FABRIZIO


		2022-07-25T14:54:13+0200
	Conservatorio Statale di Musia di Salerno




